
 4

 
Návštěva muzea veteránů v Lužné 

 
Nejlepšími hráči týdne - bez posledního jack-
potu - se stali Berenika Králíková a Jaroslav 
Benák, který získal stejně bodů jako Přemysl 
Vávra, ale předstihl jej v individuálu. Janě 
Štaflové a Carey Webb-Johnson pomohly KB 
body z tohoto týdne k získání nové výkon-
nostní třídy „adept“. Gratuluji! 

 

Cenu pro nejlepší kurzistku získala Jitka 
Havlínová. 

 

Kompletní výsledky všech turnajů, highscorer 
a fotografie z hraní, z hotelu i z rautů jsou na 
internetu: http://eva.fort.cz/nes18/v.html. 

 1

Nesuchyně – léto 2018 

 
 
Hotel Lions Nesuchyně je rozlehlý areál se 
spoustou možností vyžití. Je zde možno 
provozovat řadu sportovních aktivit od bow-
lingu přes squash, badminton, stolní tenis, 
adventure minigolf, řadu zábavných stolních 
her jako stolní fotbálek, zkouška postřehu 
a další. Půjčit si kolo, koloběžku nebo elekt-
rokolo.  

Hotel má wellnes centrum s možností masá-
ží a s volným vstupem do bazénu pro ubyto-
vané hosty. Naše hrací místnost byla pro-
storná a umístěná v klidové zóně hotelu. I 
pokoje pro naše ubytování byly v klidové 
zóně hotelu, stranou od rušných večerních 
aktivit. 

 

Jedno z bowlingového klání vyhrála Jitka 
Havlínová, které se podařilo shodit všechny 
kuželky jednou ranou.  

Cenu fair play si zasloužil Mirek Hradil, 
který po skončení prvního velkého jackpotu 
nahlásil chybný zápis a tím přišel o první 
místo a také o nemalou finanční cenu. 

Výsledky turnajů: 

Neděle 19.8. večer, úvodní, 18 dvojic 
1. Králík – Králíková 66,83% 
1. Hradil – Vondráčková 66,83% 
3. Batela – Batelová 60,10% 
4. Fořt – Mödritzer 59,14% 
5. Králíková – Štaflová 57,46% 

 



 2

Pondělí 20.8. Jackpot 1, 13 dvojic 
1. Benák – Vávra 61.82% 
2. Fořt – Mödritzer 61.00% 
3. Batelová – Batela 59.00% 
4. Tomčíková – Hradil 57.50% 
5. Vronská – Frabša 54.00% 

 

Pondělí 20.8. večer, 16 dvojic 
1. Tomčíková – Fořt 65,96% 
2. Batelová – Batela 61,92% 
3. Králíková – Králík 60,33% 
4. Vlachová – Vlach 56,81% 
5. Hlaváčová – Vronská 56,40% 

Úterý 21.8. Jackpot 2, 15 dvojic 
1. Benák – Vávra  65.09% 
2. Tomčíková – Mödritzer 61.55% 
3. Hlaváčová – Frabša 59.80% 
4. Fořt – Meduna 58.95% 
5. Králíková – Králík 57.00% 

Úterý 21.8. večer, 17 dvojic 
1. Benák – Vávra 71.34 % 
2. Králíková – Králík 66.12 % 
3. Vondráčková – Hradil 65.11 % 
4. Fořt – Modritzer 62.60 % 
5. Gucklerová – Tomčíková 58.23 % 

 

Středa 22.8. Jackpot 3, 16 dvojic 
1. Batelová – Batela 64.6% 
2. Králíková – Králík 64.0% 
3. Frabša – Hradil 61.7% 
4. Jungová – Webb-Johnson 58.1% 
5. Štaflová – Mullerová 54.9% 

 

Středa 22.8. individuál, 16 hráčů 
1.-2. Frabša 61,11% 
1.-2. Mullerová 61,11% 
3. Gucklerová 58,89% 
4. Benák 57,78% 
5. Krajícová 56,67% 
6. Španihelová 55,56% 
7. Mödritzer 51,11% 
8. Hofmanová 50,00% 
9. Vávra 48,89% 
10.-11. Štaflová 46,67% 
10.-11. Meduna 46,67% 

 

Ve středu odpoledne se hrál individuál na 
čtyřech stolech, ostatní odpočívali u bazénu 
a šetřili síly na večer. Večírek s rautem se 
vydařil venku za krásného počasí a nejvíc 
zásluhou skvělých kytaristů a zpěváků Mir-
ka Hradila a Michala Králíka. Poseděli jsme 
si a zazpívali do pozdních večerních hodin.  

 3

Čtvrtek 23.8. Jackpot 4, 14 dvojic 
1. Benák – Vávra 67.00% 
2. Batelová – Batela 62,90% 
3. Tomčíková – Fořt 61,70% 
4. Vondráčková – Hradil 53,80% 
5. Králíková – Králík 52,70% 

 

Čtvrtek 23.8. večer, IMP, 17 dvojic 
1. Králíková – Králík +62 IMP 
2. Jungová – Webb-Johnson +56 IMP 
3. Vlach – Vlachová +48 IMP 
4. Nešev – Neševová +41 IMP 
5. Benák – Vávra +35 IMP 

 

Pátek 24.8. Jackpot 5, 16 dvojic 
1. Fořt – Tomčíková 66.20% 
2. Frabša – Hlaváčová 64.90% 
2. Benák – Vávra 64.90% 
4. Králíková – Králík 55.20% 
5. Vlach – Vlachová 51.60% 

Pátek 24.8. večer, 15 dvojic 
1. Benák - Vávra 71.20% 
2. Fořt – Mödritzer 60.40% 
3. Nešev – Neševová 56.60% 
4. Mullerová – Španihelová 55.51% 
5. Gucklerová – Tomčíková 55.50% 

 
Sobota 25.8. Jackpot 6, 14 dvojic 
1. Fořt – Mödritzer 67.00% 
2. Ronin – Roninová 62.50% 
3. Mullerová – Meduna 59.80% 
4. Nešev – Neševová 51.10% 
5. Benák – Gucklerová 50.40% 

 
Pořadí nejlepších hráček:  
1. Králíková Berenika 192 
2. Tomčíková Zdena 187 
3. Vondráčková Blanka 108 
4. Neševová Olga 97 
5. Vlachová Zuzana 94 
6. Jungová Kateřina 93 
7. Webb-Johnson Carey 92 
8. Gucklerová Katarina 69 
9. Štaflová Jana 63 
10. Vronská Renata 47 

Pořadí nejlepších hráčů:  
1. Fořt Tomáš 245 
2. Benák Jaroslav 241 
3. Vávra Přemysl 232 
4. Králík Michal 192 
5. Mödritzer Miloslav 167 
6. Hradil Miroslav 147 
7. Frabša Zdeněk 107 
8. Vlach Daniel 86 
9. Meduna Jan 79 
10. Nešev Ivan 58 
 


